
ZARZĄDZENIE NR 207/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę: 16.302 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 16.302 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.433.057,55zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 39.111.221,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 32.642.105,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 6.469.116,02 zł

2) wydatki 49.876.679,86 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 28.551.258,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 21.325.421,31 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 892,00 16 302,00 20 194,00

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 302,00 16 302,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 16 302,00 16 302,00

Razem: 39 094 919,57 16 302,00 39 111 221,57

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 151 000,00 0,00 151 000,00

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 - 2 450,00 147 550,00

 4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 2 450,00 142 550,00

71035  Cmentarze 1 000,00 2 450,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 845,00 2 845,00

 
 
 
 
  

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 605,00 605,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 892,00 16 302,00 20 194,00

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 302,00 16 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 913,00 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 131,00 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 945,00 6 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 813,00 6 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 207/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 892,00 16 302,00 20 194,00

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 302,00 16 302,00
 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 16 302,00 16 302,00

Razem: 5 416 755,55 16 302,00 5 433 057,55

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 207/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 892,00 16 302,00 20 194,00

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 302,00 16 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 913,00 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 131,00 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 945,00 6 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 813,00 6 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 5 416 755,55 16 302,00 5 433 057,55

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B9EFB1D1-9D5C-46D6-9D6A-7A7BE97C8DF5. Ogloszony Strona 1




